江苏省常州市人民检察院网闸采购项目竞价公告
编号: YT-SZ2021006
常州盈泰招标有限公司受江苏省常州市人民检察院的委托，现就网闸采购项目进行电子竞价，有关事项公告如下：
一、项目名称：网闸采购项目
二、项目编号：YT-SZ2021006
三、项目预算及最高限价：人民币12万元
四、项目需求：
根据检察机关统一业务软件2.0实施的要求，检察工作网和政法专网进行数据交互需求网闸一件，具体技术需求如下：
	分类
	特性/功能
	详细描述

	产品架构
	系统基本架构
	“2+1”系统结构，内外端机为TCP/IP网络协议的终点，阻断TCP/IP协议的直接贯通；
内外端机之间采用专用硬件和专用协议进行连接，不可编程。网闸以软硬件结合的方式，有效地隔断内外网络间直接的连接，防止信息无限制交换。

	安全体系结构
	仲裁审计系统部署于内端机上，通用协议无法通过外端机直接连接到仲裁系统；
只能通过内端机上的管理口对网闸进行配置，避免内外端机由于被黑客入侵，导致隔离网闸被黑客完全控制的现象。

	操作系统
	*系统基于加固安全操作平台，为主机提供深度防御；（提供相关证明）
能够对两个主机系统提供多层次、高强度的安全防护，保护其重要进程、文件、数据不受黑客侵袭；
采用对象互斥和线程守护技术，保护主要进程的安全性和稳定性；
不采用通用的指令库和函数库，只提供有限的内部调试用指令函数。

	功能要求
	系统管理
	三权分立：安全管理流程主要由安全管理员、系统管理员和安全审计员通过安全管理中心执行，分别实施系统维护、安全策略制定和部署、审计记录分析和结果响应等。
支持菜单级别和用户级别配置功能；
*支持指纹认证登录（提供界面截图）
支持管理端IP和MAC地址限制
支持负载均衡
支持所有配置导入导出
自带数据分析和网络诊断工具
支持日志详细查询、备份和回滚机制
支持邮件告警

	支持协议
	标准TCP、UDP协议

	支持网络
	支持IPV4与IPV6

	安全上网功能
	提供安全的上网访问，支持HTTP协议及代理等；
访问控制对象：源地址、目标地址、源端口、目的端目、域名、URL、访问方式等；
内容过滤：关键字过滤；
脚本过滤：javascript、Applet、ActiveX等；
支持对基于HTTP的SOAP协议进行过滤，确保访问的安全（提供界面截图）；
其他过滤策略：文件类型、页面提交方式等。

	安全邮件功能
	提供安全的邮件访问，支持POP3、SMTP协议；
支持发件地址、收件地址、邮件主题、邮件内容、邮件附件过滤。

	文件传输功能
	提供安全的文件传输功能，支持FTP、NFS、SAMBA等文件传输协议；
支持FTP对传输文件的类型过滤；
支持FTP指令控制；
支持FTP文件名黑白名单控制；
支持FTP传输文件大小控制；

	文件同步功能
	*可通过专用客户端和网闸主动获取两种方式提供安全的文件同步功能；（提供两种方式的界面配置截图）
支持windows平台和linux平台；
支持不同任务设置不同的扫描间隔和扫描的时间段；（需提供配置界面截图）
支持任务优先级控制；
支持跨协议同步；
支持内容过滤；
支持实时扫描、多对一传输、增量传输；
支持目录内子目录同步，至多支持32级目录；
支持中文文件名或目录同步；
支持传输后删除源文件；
提供详细的日志审计；
*支持对格式类型进行特征过滤，并允许用户通过样本文件自定义格式类型；（需提供配置界面截图）
*支持文件在线编辑、在线预览等操作；（提供界面截图）
*支持文件分享功能，可设置到期时间和提取密码。（提供界面截图）

	数据库访问功能
	提供对多种主流数据库（SQL、ORACLE、DB2、MYSQL等）数据库系统的安全访问；
支持用户查询、修改、添加、删除等操作；
支持全表复制、增量更新、全表更新等；
支持各种实例访问。

	数据库同步功能
	提供多种主流数据库（SQL、ORACLE、DB2、MYSQL等）的单、双向数据交换；
支持同步表双向检索功能；
无需修改数据库表结构，不涉及到代码修改及二次开发；
同步粒度可以达到表内具体字段；
支持多种增量同步方式，可分别定义增加、删除、修改的传输方式；
支持数据一对一、一对多、多对多的单向或双向交换和同步。
支持实时交换或定时同步的策略定义；

	视频传输功能
	实现视频网络与信息通信网的网络隔离，切断所有基于网络协议的连接；
支持多种视频硬件平台，如摄像头、DVR（数字硬盘机）、流媒体服务器、视频服务器等设备；
支持服务端口控制，对访问视频管理服务器的端口进行控制，其它视频端口默认关闭；
*支持标准SIP协议（提供界面截图）
*支持RTSP协议（提供界面截图）
*支持符合GB/ T28181标准的视频业务，提供权威机构的检测报告

	自定义功能
	支持用户基于标准TCP、UDP开发的自定义协议软件，无需对自定义协议软件进行二次修改开发，可以根据需求开发新的专用协议处理过滤功能
*支持MAC强制访问控制通道，针对被访问端文件进行类别和等级标记，通过标记匹配才能正常访问文件。（提供界面截图）

	工控协议
	支持OPC\Modbus等工控传输协议
支持DCS/SCADA网络与办公网络之间的应用数据的传输。

	可靠性要求
	多机热备
	可实现多台设备互相冗余的应用模式

	网口冗余
	使一端机多网口冗余，可实现链路备份冗余的工作模式，支持lacp、负载均衡、主备模式；

	负载均衡
	以浮动IP的形式对外提供服务；结合轮询、比重、流量比、服务类别等算法，保证业务实时的连续性。

	审计要求
	SNMP支持
	支持SNMP协议，可与标准网管平台无缝兼容，能够针对读团体字、系统位置、系统联系人等参数进行自定义；

	SYSLOG支持
	支持SYSLOG协议，可与标准日志服务器平台无缝兼容，可实时发送网闸运行状态

	其他要求
	管理配置功能
	管理端采用B/S结构；
管理端：用于通道建立、策略制定、日志查询、分析、导出等；
安全终端管理：可通过串口终端管理方式对网闸进行维护；
*为保证网闸安全性，管理网口和通讯网口隔离，仅允许通过内端机管理口对网闸进行配置管理或审计日志，禁止使用其他接口对网闸进行配置管理。（提供产品接口图片）
管理口拥有独立路由，可避免和通讯网口发生路由冲突或干扰（提供界面截图）

	产品资质要求
	具有保密局的科技成果鉴定证书
具有公安部计算机信息系统安全专用产品销售许可证（增强级）
具有国家保密局涉密信息系统产品检测证书
具有中国国家信息安全产品认证证书
具有信息技术产品安全测评证书（EAL3+）
具有国密密码检测证书
具有公安部“安全隔离与信息交换产品”选型入围资格
具有公安部“接入平台隔离网闸”入围
主动仲裁的安全隔离与信息交换系统（专利）
从事网闸销售超过15年（以第一次销售许可证为证明文件）

	硬件规格
	接口要求
	内网6个10/100/1000M RJ45接口（含一个管理口）2个光口，1个串口，2个USB口，1个VGA口
外网6个10/100/1000M RJ45接口2个光口，1个串口，2个USB口，1个VGA口
双电源

	性能指标
	网络吞吐量：≧900M
系统整体时延：<1ns
并发连接：68000

备注：1.供应商负责设备调试，确保检察工作网和政法专网数据同步交互。
[bookmark: _GoBack]2.以上要求为实质性响应要求，必须满足，否则其投标无效。
五、供应商资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无
3.本项目的特定资格要求：
（1）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购网”网站（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单；
（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商（包含法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司），不得参加同一合同项下的政府采购活动。
（3）采购人的其他特定资格要求：无
六、中标原则：
最低评标价法，即在符合采购文件要求的基础上，选择符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的供应商作为本次竞价采购的成交供应商。对不中标的供应商不作落标说明。
[bookmark: 招标文件份数]七、成交供应商应在中标公示期满后三个工作日内提供报价文件（正本壹份，副本贰份），递交至常州盈泰招标有限公司。
报价文件应包括以下内容：响应函、报价人声明、有效营业执照副本复印件等证明文件、报价代表人的单位负责人授权书、投标报价表、投标分项报价表、技术规格和商务偏离表、服务承诺书等，或其它必要的相关证明材料（以上文件均需加盖公章），否则视为无效报价。
注：全部资料编制装订成册并胶装。
八、服务费
本项目成交服务费 2000 元由成交供应商承担，成交供应商应在领取成交通知书时将成交服务费付至招标代理机构的帐户。
收款单位：常州盈泰招标有限公司
开户银行：中国建设银行常州市延陵路支行
银行账号：32050162853600001068
九、联系方式
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]代理机构联系人：王女士
联系电话：0519-89853339
地址：常州市新北区太湖中路8号锦湖创新中心A座11楼
邮箱：czyingtai@163.com
采购人名称：江苏省常州市人民检察院
地址：常州市天宁区永宁北路10号
联系人：周宁
联系电话：18861191777
常州盈泰招标有限公司
2021年6月11日

投标报名申请表
项目名称：
项目编号：
	投标单位全称（公章）：

	现委托                 （被授权人的姓名）参与此项目的投标报名工作。项目招投标过程中答疑补充等相关文件都须投标单位在相关网站上下载，本单位会及时关注相关网站，以防遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。
法人代表人（签字并盖章）：

	被授权人姓名：                      联系电话：

	第二代身份证号码：

	指定电子邮箱：

	被授权人签字：

注：投标申请表盖章后需将格式改为pdf或jpg上传。

报价文件

项目编号：
     项目名称：
报价人名称 ：
    地址：
电话：            传真：         邮编：
报价人代表：
手机：                       日期 ：    年 月 日

目    录

1、 响应函
2、 报价人声明
3、 有效营业执照副本复印件等证明文件
4、 单位负责人授权书
5、 投标报价表
6、 投标分项报价表
7、 技术规格和商务偏离表
8、 服务承诺书

1、 响应函

致：常州盈泰招标有限公司
根据贵方为           项目的竞价邀请（项目编号）:              ，本签字代表（全名、职务）正式授权并代表报价人（报价人名称、地址）提交报价文件一式三份。
据此函，签字代表宣布同意如下：
1.报价人已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）和有关附件，将自行承担因对全部竞价文件理解不正确或误解而产生的相应后果。
2.报价人保证遵守竞价文件的全部规定，报价人所提交的材料中所含的信息均为真实、准确、完整，且不具有任何误导性。
3.报价人将按竞价文件的规定履行合同责任和义务。
4.报价人同意提供按照采购人可能要求的与其报价有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定要接受最低的报价或收到的任何报价。
5. 与本响应有关的一切正式往来通讯请寄：

 地址：                  邮编：
      电话：                  传真：
      报价人代表签字：
      报价人（全称并加盖报价人公章）：
      日  期：         年       月       日

6

[bookmark: _Toc34311362][bookmark: _Toc34296079]

2、 报价人声明

致：常州盈泰招标有限公司
关于本次网上竞价项目采购，我们作为报价人已熟知、清楚，并愿意参加提供招标服务的竞价，保证竞价文件中所提供的所有文件资料是真实、合法、有效的。
 我们作为报价人保证提供给采购的服务不涉及第三方主张任何权利，同时与国家现行法律法规没有抵触，也不存在任何法律纠纷及诉讼。

报价人（全称并加盖报价人公章）：
报价人代表签字：
日期：
[bookmark: _Toc34311363][bookmark: _Toc34296080]

3、 有效营业执照副本复印件等证明文件
1、营业执照（复印件）
2、“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)提供截图
3、其他资信证明
4、
[bookmark: _Toc34311364][bookmark: _Toc34296081]

5、 单位负责人授权书

致：常州盈泰招标有限公司
我方的单位负责人（填写“单位负责人全名”）授权（填写“报价人代表全名”）为报价人代表，代表我方参加（填写“项目名称”）项目（编号：         ）的网上竞价，全权代表我方处理竞价过程的一切事宜，包括但不限于：竞价、递交材料、签约等。报价人代表在竞价过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。
报价人代表无转委权。特此授权。
（以下无正文）

单位负责人：       身份证号：        手机：
报价人代表：       身份证号：         手机：

授权方
报价人：（全称并加盖单位公章）
单位负责人签字或盖章：

接受授权方
报价人代表签字：

签署日期：    年   月   日

附：单位负责人、报价人代表的身份证正反面复印件

要求：真实有效且内容完整、清晰、整洁。

[bookmark: _Toc34311365][bookmark: _Toc34296082]

6、 投标报价表

投标人名称（公章）：

招标编号：

单位：人民币（元）
	项 目 名 称
	折扣

报价人（全称并加盖报价人公章）：
报价人代表签字：
日期：

7、 [bookmark: _Toc34311366]投标分项报价表

招标编号：

	序号
	名 称
	技 术 参 数
	单位
	数量
	单价
	总价

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

表式仅供参考

8、 [bookmark: _Toc34311367][bookmark: _Toc34296084]技术规格和商务偏离表

	[bookmark: _Toc34296085]项目名称
	标书要求参数
	投标参数
	偏离值

投标人名称（盖章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

注：请各位投标人按照以上表格形式逐项应答配置要求内容，在偏离值一栏内如实填写“无偏离、正偏离或负偏离”，货物类项目提供投标产品的彩页、样本、技术资料等。

9、 质保及售后服务承诺书
服务承诺如下：

质保期服务承诺如下：

供应商名称（公章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

日 期：       年    月    日

10、 其他与本项目有关的资料

14